Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

''Средняя общеобразовательная школа №34'' муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ ''СОШ № 34'' г. Симферополя)

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.09.2025                                                                                                                             № 519

«Об утверждении стоимости обучения

по платным образовательным

услугам в 2025/2026 учебном году»

На основании ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ №1441 от 15.09.2020г. «Об

утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Федерального закона от

07.02.1992г. №2300-1 «О защите прав потребителей», Положением о предоставлении платных

образовательных услуг МБОУ ''СОШ № 34'' г.Симферополя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить с 01.09.2025 года информацию о стоимости обучения по платным

образовательным услугам, оказываемых в МБОУ «СОШ № 34» г. Симферополя.

2 Установить стоимость обучения по договорам за счет средств физических лиц в 2025/2026

учебном году:

№

п/п

Название программы Стоимость

1-го дня

обучения

1. «Школа будущих первоклассников» 500 руб.

2. «Школа интеллектуального развития «Познавайка»» 300 руб.

3. Занятия по программе «Школа будущих первоклассников» проводятся один раз в неделю, в

период с октября по апрель.

4. Занятия по программе «Школа интеллектуального развития «Познавайка» проводятся

ежедневно, в период с сентября по май.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Т. А. Терегулова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 34.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Терегулова Татьяна Алексеевна
Действителен c: с 06.05.2025, 07:41
Действителен до: до 30.07.2026, 07:41

Ключ подписи: 00858C713F242CB5E61CE3C7C078D4D723